MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CORDENAÇÃO DO CURSO DE ODONTOLOGIA

Comissão Eleitoral para coordenador e subcoordenador da graduação do curso em odontologia- biênio
2025/2027

 EDITAL Nº 01/2025 DE 18 DE MARÇO DE 2025
RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE
COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DA GRADUAÇÃO DO CURSO

EM ODONTOLOGIA- BIÊNIO 2025/2027

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e na forma do Edital Nº01/2025, de 18 de março

de 2025 publica o resultado para eleição de coordenador e subcoordenador da graduação do curso

de Odontologiado Centro de Ciências da Saúde (CCS) para o Biênio 2025/2027 conforme

descrição abaixo:

CHAPA 01

Coordenadora : Profa. Dra. Patrícia Ferreira de Sousa Viana e Subcoordenadora:

Profa. Dra. AnaCarolineRamos de Brito – Eleitas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CORDENAÇÃO DO CURSO DE ODONTOLOGIA

Comissão Eleitoral para coordenador e subcoordenador da graduação do curso em odontologia- biênio
2025/2027

Teresina,15 de abril de 2025

Profa. Dra. Caroline de Deus Tupinamba Rodrigues Gonçalves
(Presidente)

Prof. Dr. Otacílio Batista de Sousa Netto

 ( Membro Docente )

VITOR DE PAULA DA SILVA

Membro Técnico Admistrativo

                                ______________________________________________________

José Renato da Costa Santos Filho

 (Membro Representante Discente)

		2025-04-15T09:11:21-0300

		2025-04-15T10:35:06-0300

		2025-04-15T11:05:01-0300

		2025-04-15T14:33:31-0300